
Факултет-звено / Faculty-unit: Курс / Course:

1 Факултет по дентална медицина/Faculty of Dental Medicine4

2 Факултет по дентална медицина/Faculty of Dental Medicine4

3 Факултет по дентална медицина/Faculty of Dental Medicine4

4 Факултет по дентална медицина/Faculty of Dental Medicine5



Фак. № / Fac. № За месец/Month:

16012 Март/March

15781 Март/March

16015 Март/March

15836 Март/March


